
 

 

 مصرف بهینه آب، سپاسگزاری از نعمتهای الهی

 خود عمرانیاعتبارات محل  به صورت یک مرحله ای از اتطریق برگزاری مناقص شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از 

ز اسامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه ز طریق ارا  1484/700/1403و 1483 ،1482 همناقص

ولازم است مناقصه گران  انجام خواهد شد www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس

  جهت ثبت نام درسایت مذکورودریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
  

 

 

ود را ( خ... ی، اساسنامه و آخرین روزنامه رسممستندات ارزیابی کیفی )شامل سوابق ، تجربیات ، توان مالیکلیه می بایست  مناقصه گران
ه دبیرخانه برا اتمام مهلت بارگذاری اصل تضمین از قبل و تضمین اسکن شده و پاکت ج را در سامانه بارگذاری نمایند ، بهمراه پاکت ب ، 

 نمایند.تحویل شرکت 
فنی معاونت فنی و توسعه واقع در بلوار امین ابتدای در دفتر  10راس ساعت  20/8/1403شنبه مورخ یکدر ضمن جلسه توجیهی در روز  

 رگزار می گرددببلوار الغدیر ستادمرکزی شرکت آبفا 

ه به صورت ضمانت نامسایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را 
های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن های مخدوش، سپردهبه پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده. واریز نقدی ارایه نمایدیا بانکی 

 نخواهد شد.  ترتیب اثر داده

  15/8/1403سه شنبه مورخ  روز لغایت 12/8/1403شنبه مورخ  روز ازمهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: 
  29/8/1403روز سه شنبه مورخ پیشنهاد )رمز شده(: ساعت مهلت زمانی ارائه 

 3/9/1403روز شنبه  1483/700/1403مناقصه  ، 1/9/1403پنج شنبه مورخ روز  1482/700/1403اقصه من ها: زمان بازگشایی پاکت 
  10ساعت  5/9/1403دوشنبه مورخ  روز 1484/700/1403مناقصه 

: تحویل پاکت الف آدرس 02532856463صوص اسناد مناقصه اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خ
 ستان قم کزی شرکت آب و فاضلاب ادبیرخانه ستاد مر، ابتدای بلوار الغدیر ، بعد  از پمپ بنزین میدان ایران مرینوس انتهای بلوار امین، 

 1456اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 
به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر 

 داده نخواهد شد. 

   قراردادهادفتر        
 شرکت آب و فاضلاب استان قم                                                                                                                

 هموضوع مناقص شماره مناقصه
 برآوردمبلغ 

 )ریال(

 مبلغ تضمین

 )ریال(
 فرا خوانشماره  شماره موافقتنامه

1482/700/1403 
عملیات احداث بخشی از 

هکتاری  560شبکه توزیع آب 
 پردیسان 

 4ر170ر000ر000  83ر828ر424ر115
سایر 1501001020، 1402001005

طرحهای متناظر ودر صورت عدم 

 اعتبار عمرانی از منابع داخلی 

7200300900000000  

1483/700/1403  
عملیات احداث بخشی از 

هکتاری  560شبکه توزیع آب 
 (مرحله سوم  )پردیسان

 2ر260ر000ر000 45ر117ر483ر426
سایر 1501001020، 1402001005

ودر صورت عدم طرحهای متناظر 

 اعتبار عمرانی از منابع داخلی

8200300900000000  

1484/700/1403 
عملیات احداث بخشی از 

هکتاری  560شبکه توزیع آب 
 (مرحله چهارم )پردیسان 

  2ر202ر000ر000 44ر028ر399ر622
سایر 1501001020، 1402001005

طرحهای متناظر ودر صورت عدم 

 اعتبار عمرانی از منابع داخلی

9200300900000000  


